ОРИЧЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

Оричевского района Кировской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

19.10.2017           № 3/2

 пгт Оричи

О признании утратившим силу
решения Оричевской поселковой Думы от 20.08.2015 № 42/1

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьей 12 Закона Кировской области от 02.12.2005

№ 387-ЗО «Об административно-территориальном устройстве Кировской

области», Уставом муниципального образования Оричевское городское

поселение Оричевского района Кировской области, Оричевская поселковая

Дума РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Оричевской поселковой Думы

от 20.08.2015 № 42/1 «О включении земельного участка в границы

Оричевского городского поселения Оричевского района Кировской

области».

2. Направить настоящее решение в комиссию по вопросам

административно-территориального устройства и изменения границ

муниципальных образований Кировской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

4. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене

органов местного самоуправления Оричевское городское поселение

Оричевского района Кировской области.

Глава Оричевского

городского поселения    С.Н. Федяева